

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سؤالات خود را از قضات دادگستری، وکلا و کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

خبر روز

پس از عملیات مسلحانه پلیس در مشهد و خواف ۶۴۶ کیلو تریاک و حشیش کشف شد



تاجایی که خودروهایشان گاز می‌خورد در جاده می‌تاختند تا هر چه سریع‌تر بپای معامله شومشان حاضر شوند و محموله را به دست مشترکانشان برسانند. در این بین اما گروهی از مردان قانون که پی به این ماجرا برده بودند برای دفاع از حق مردم و سلامتی جامعه پا به میدان نبرد گذاشته و چشم به جاده تیز کرده بودند.

سوداگران مرگ همچنان به مقصدشان نزدیک می‌شدند و از اینکه در جاده مزاحمی نداشتند خوشحال بودند تا اینکه ورق این معادله برگشت و دستشان برای گروه‌های پلیس رو شد. از این‌ها هم خبری در راحتی می‌شد حضور پلیس را تشخیص داد که به سمت قاچاقچیان می‌راندند. در یک چشم بصرم زدن جاده به میدان نبرد تبدیل شد. در این لحظه موتور خودروها بود که قدرت خود را به رخ دیگری می‌کشید.

تعقیب و گریز قاچاقچیان یکی در نزدیکی مشهد و دیگری در محدوده شهرستان خواف آغاز شده بود. یکی از متهمان که در نزدیکی مشهد شناسایی شده بود سوار بر خودرو پژو ۴۰۵ بود و متهم دیگری با یک خودرو سمند در جاده خواف به رشتخوار می‌تازید. عملیات دو اکیپ از مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی آغاز شده بود و متهمان تحت تعقیب آن‌ها اما خیال متوقف کردن خودروهایشان را نداشتند تا اینکه اسلحه‌های مجریان قانون خودنمایی کرد و دو نفر از مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح به شلیک چند تیر هوایی اقدام کردند. شنیده شدن صدای شلیک تیر عزم راسخ مأموران قانون را به رخ دو گروه قاچاقچی کشاند چرا که اگر خودروشان

جعل ۴۰ میلیاردی اسنادملکی



در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت افرادی سودجو در حوزه جعل اسناد رسمی و مدارک ملکی و سوءاستفاده از آن، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی وارد عمل شدند. مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با اشراف اطلاعاتی دریافتند متهمان این پرونده با جعل اسناد و مدارک املاک مختلف ارزش‌گذاری و تغییر اصالت آن‌ها، خود را به عنوان مالک معرفی و املاک زیادی را به فروش رسانده‌اند. تیم بررسی‌کننده براساس سرنخ‌های به دست آمده دریافتند که متهمان در شهرهای مشهد و فریمان از افراد زیادی به همین شیوه کلاهبرداری کرده‌اند که با یکسری تحقیقات میدانی در سدرسته این باند گرفته

جنایت برای یک دعوای کودکانه

مردی میان‌سال در طبرسی شمالی هدف گلوله وینچستر قرار گرفت و به قتل رسید



میدان می‌گذارد و به قصد گرفتن مدرک جرم به سراغ مرد همسایه می‌رود. اما مرد همسایه پاسخ او را هم سربالا می‌دهد و می‌گوید که چاقو را به پلیس تحویل می‌دهد. پسر جوان که تیرش به سنگ خورده بوده، بلافاصله به سراغ خودرو خود می‌رود و اسلحه وینچسترش را مسلح می‌کند و مرد همسایه را که در مقابل در خانه‌اش منتظر پلیس بوده است از فاصله نزدیک و در برابر چشمان طفل خردسال و همسرش هدف شلیک گلوله قرار می‌دهد. متهم که تازه متوجه جنایت خود شده بوده اسلحه سوار خودرو می‌شود و فرار می‌کند. در این بین مرد همسایه اما به دلیل کاری بودن جراحی قبل از حضور پلیس و مأموران امدادی جانش را از دست می‌دهد.

قاتل خودش را معرفی کرد با به دست آمدن این سرنخ و تأیید چند نفر از همسایگان رزنی کارآگاهان پلیس برای به دام انداختن قاتل آغاز شد و مأموران در همان ابتدا برای اینکه از مخفیگاه این پسر بیست‌وهفت‌ساله باخبر شوند، به سراغ مادر او رفتند. مادر مقتول ولی در اظهاراتش بار دیگر مدعی شد که هیچ اطلاعاتی از فرزندش ندارد و این گونه بود که تحقیقات پرونده با چالشی جدی روبه‌رو شد. تحقیقات میدانی مجریان قانون ادامه داشت تا اینکه عصر دیروز متهم با مراجعه به پلیس آگاهی، خود را معرفی کرد و این‌گونه بود که قطعه

اینفوگرافی سفر آداب دارد (۱)
مروری بر رفتارهایی که باید پیش از سفر به آن توجه کرد تا دچار حادثه نشد
۱. نقص فنی: خودروی شما را از نظر نقص فنی ارزیابی کنید.
۲. شرایط اقلیمی: از شرایط اقلیمی مسیر و مقصد از طریق رسانه‌ها آگاه شوید.
۳. ایمنی: تجهیزات ایمنی، پوشاک و خوراک مناسب به همراه داشته باشید.
۴. صندوق عقب و روی باربند: بارهای داخل صندوق عقب و روی باربند را کاملاً محکم و مهار کنید.
۵. بارهای سنگین: از حمل بارهای سنگین و حجیم خارج از حدود ایضاد خودرو و بیش از حد مجاز خودداری کنید.
۶. خطر: از حمل بارهای خطرناک نظیر کپسول گاز، بنزین، نفت، مواد سوختنی و شیمیایی... خودداری کنید.
محتوای این اینفوگرافی با همکاری سازمان آتش نشانی مشهد تهیه شده است.



روزنامه شهرامید وزنگی  
شماره ۳۳۸  
تیرماه ۱۳۹۸  
۲۲ خرداد ۱۳۹۸  
شماره ۱۳۸۷



روزنامه شهرامید وزنگی  
شماره ۳۳۸  
تیرماه ۱۳۹۸  
۲۲ خرداد ۱۳۹۸  
شماره ۱۳۸۷